pro sincerae amicitiae et jucundissimae consuetudinis memoria ab amicis et popularibus scripta. B₁^v-B₃^r. Wittenberg: Clemens Schleich, 1588.

MÁRIÁSSY 1588 MÁRIÁSSY Zsigmond. „Aliud”. In *Propemptica viro integerrimo et politioris doctrinae laudibus ornatissimo, Dn. Joanni Czanadio, seniori Coetus Ungarici Viteberga studiorum causa collecti, et in patriam Ungariam redituro, Anno MDLXXXVIII. XXII. Januarii. Scripta ab amicis et popularibus.* B₂^v-B₃^v. Wittenberg: Clemens Schleich, 1588.

MARTYR VERMILIUS 1624 MARTYR VERMILIUS, Petrus. *Loci communes.* Genf: Peter Aubert, 1624.

MELANTHONIS 1834-1860 MELANTHONIS, Philippi. *Opera quae supersunt omnia.* ed. (1-15): Karl Gottlieb BRETSCHNEIDER, (16-28): Henricus Ernestus BINDSEIL. Corpus Reformatorum Series I. Halle Saale-Braunschweig: C. A. Schwetschke, 1834-1860.

MENZ 1588 MENZ, Balthasar. „Aliud”. In *Propem[!]tica honoratissimo ac disertissimo viro, praeclaro ingenio, vera pietate, erudita doctrina, et morum integritate praestanti, Dn. Nicolao Tancko Debrecino, post felicem studiorum suorum plusquam biennii spatio fideliter continuatorum mercaturam, ex celeberrima Witebergensium Academia, in Ungariam patriam dulcissimam 29. Septemberis ituro, pro sincerae amicitiae et jucundissimae consuetudinis memoria ab amicis et popularibus scripta.* A₃^{r-v}. Wittenberg: Clemens Schleich, 1588.

MENZEL 1570 MENZEL, Philipp. *Propempticon, inscriptum reverendo ac generis nobilitate clarissimo viro domino Ioanni Egolpho a Knoeringen, Ecclesiae Cathedralis apud Herbipolenses, et Augustanos Canonico, bonarum literarum, omnisque virtutis Patrono fidelissimi, quem Romam iter adornaret: authore Philippo Menzelio Poet. Prof. Ingolstad.* Ingolstadt: Officina Weissenhorniana, 1570.

MILETINSKI STRAZNICENUS 1597 MILETINSKI STRAZNICENUS, Ioannes. „Aliud”. In *EΥΦΗΜΙΑΙ pietatis et virtutum ornamentis decoro, ingenuarumque disciplinarum et linguarum cum ecclesiae tum reipublicae ultissimarum perquam perito viro, D. Nicolao Abrahamffi Zolyomi Pannonio, ex celeberrima Witebergensium Academia ad suos redeunti*. B₂^v. Wittenberg: Wolfgang Meisner, 1597.

MISKOLCI P. 1986 MISKOLCI P. Boldizsár. „Aliud”. In *Epitaphia scitissimae virgunculae Annae, filiae reverendi ac doctissimi viri, Dn. Iohannis Siderii, Pastoris Ecclesiae Tartzalinae fidelissimi etc quae decimum quartum mensem ingressa obiit 11. die Decembris, hora diei 10. Anno 1586.*, B₃^{r-v}. Wittenberg: Clemens Schleich, 1586.

MISKOLCI PUAH 1568 MISKOLCI PUAH Pál. „ΠΡΟΠΕΜΠΤΙΚΟΝ”. In *ΠΡΟΠΕΜΠΤΙΚΑ pietate, eruditione, virtute et humanitate singulari ornatissimo viro, D. Iohanni O. Zikzai, e celeberrima Academia Witebergensi in patriam redeunti amico antiqua necessitudine coniunctissimo et cet. Scripta ab amicis: Paulo Miscolcio, Francisco Copazio, et Nicolao Monostorio. Anno Domini MDLXVIII. Calend. Augusti*. A₂^r-A₃^v. Wittenberg: Johannes Crato, 1568.

MONOSTORI 1568 MONOSTORI Miklós. „Aliud”. in *ΠΡΟΠΕΜΠΤΙΚΑ pietate, eruditione, virtute et humanitate singulari ornatissimo viro, D. Iohanni O. Zikzai e celeberrima Academia Witebergensi in patriam redeunti amico antiqua necessitudine coniunctissimo et cet. Scripta ab amicis: Paulo Miscolcio, Francisco Copazio, et Nicolao Monostorio. Anno Domini MDLXVIII. Calend. Augusti*. A₄^v-B₂^r. Wittenberg: Johannes Crato, 1568.

NÁDASDI 1598 NÁDASDI Demeter. „IX.” In *Iusta doctissimo, ornatissimo, vitae inculpatae, morumque integritate praestanti, et in artibus ac linguis optime versato viro, Dn. Stephano K. Sixovio, Ungaro, in celeberrimam Witebergensium Academiam, augendorum studiorum caussa, Anno D. 1597, die 14 Martii concedenti; Anno vero subsequente 1598, die 6. Octobris, ad horam 11. meridianam, in Domi-*

no pie placideque obdormienti, ibidemque in cemeterio Templi, ut vocant, parochialis, juxta tumulos reliquorum quatour popularium, olim demortuorum, 8. die Octobr. honeste sepulto, A₄^r. Wittenberg: Simon Gronenberg, 1598.

ORATIONES 1561 *Orationes, epitaphia et scripta, quae edita sunt de morte Philippe Melanthonis omnia, cum narratione exponente, quo fine vitam in terris suam clausurit, una cum praecedentium proxime dierum, et totius morbi, quo confectus est, brevi descriptione, edita a Professoribus Academiae Witebergensis, qui omnibus quae exponuntur interfuerunt. Wittenberg: n.a., 1561.*

ÓVÁRI S. 1597 ÓVÁRI S. Mihály. „Aliud”. In *EΥΦΗΜΙΑΙ pietatis et virtutum ornamentis decoro, ingenuarumque disciplinarum et linguarum cum ecclesiae tum reipublicae ultissimarum perquam perito viro, D. Nicolao Abrahamffi Zolyomi Pannonio, ex celeberrima Witebergensium Academia ad suos redeunti.*, A₂^{r-v}. Wittenberg: Wolfgang Meisner, 1597.

PÁPAI-PÁRIZ 1995 PÁPAI-PÁRIZ Ferenc. *Dictionarium Latino-Hungaricarum et Hungarico-Latino-Germanicum, Szeben, 1767.*, szerkesztette KECSKEMÉTI GÁBOR, HARGITTAY Emil és THIMÁR Attila. Budapest: Universitas Kiadó, 1995.

PAREUS 1619 PAREUS, Johann Philipp, ed. *Delitiae Poetarum Hungaricorum*. Vol. 1. Frankfurt: Nicolaus Hoffman, 1619.

PATAKI MONOS 1569 PATAKI MONOS Tamás. *Carmen propempticon eruditione et pietate ornatissimo viro D. Ioanni Vetesio, domino et amico suo colendissimo Viteberga in Ungariam redeunti scriptum a Thoma Monos Patachino. Die 2, Aprilis, Anno Christi. 1569.* Wittenberg: Petrus Seitz, 1569.

PÉCHY 1588a PÉCHY Zsigmond. [Conquerar an taceam?]. In *ΠΡΟΣΕΥΤΙΚΟΝ in honorem pietate, doctrina, reliquisque virtutum generibus*

ornatissimi viri D. Ioannis S. Tolnaei cum post felicem suorum studiorum mercaturam ex celeberrima Vuitebergensi Academia in Ungariam rediret sinceræ necessitudinis ergo scriptum ab amicis et popularibus, A₂^{r-v}. Wittenberg: Per haeredes Johannis Cratonis, 1588.

PÉCHY 1588b PÉCHY Zsigmond. *Oratio de bonis animi et corporis, scripta et habita in inclyto nationis Hungaricae coetu Witebergae a Sigismundo Peczi Ungaro. Wittenberg: Zacharias Crato, 1588.*

PONTANUS 1594 PONTANUS, Jacobus. *Poeticarum institutionum libri tres. tyrocinium poeticum. Ingolstadt: David Sartorius, 1594.*

PRAETORIUS 1595 PRAETORIUS, Bernhard. *Epos propempticon, honori illustrissimorum et generosiss. Principum ac dominorum, Dn. Magni, Dn. Georgii, et Dn. Johannis; Divi Wilhelmi FFF. Ducum Brunsvicensium et Lunaeburgensium [...] quum ex incluta Ienensi Academia ad suos revocati, V. eid. Aprileis, Anno M. D. VC dicerent. Jéna: Tobias Steinmann, 1595.*

PROPEMPTICA 1562 *Propemptica in discessum eruditione, virtute ac pietate ornatissimi viri D. Basilii Zykzaii Pannonii, scripta a fratre et amicis. Wittenberg: Laurentius Schwenck, 1562.*

PROPEMPTICA 1587 *Propemptica in discessum eruditione vita probata, pietateque praestantis viri D. Matthiae B. Iulani, post felicem et uberrimum studiorum suorum mercatum in patriam suam Ungariam redeuntis Viteberga 8. Maii. Scripta a popularibus et amicis Anno Christi 1587. Wittenberg: Clemens Schleich, 1587.*

PROPEMPTICA 1588 *Propemptica viro integerrimo et politioris doctrinae laudibus ornatissimo, Dn. Joanni Czanadio, seniori Coetus Ungarici Viteberga studiorum causa collecti, et in patriam Ungariam redituro, Anno MDLXXXVIII. XXII. Januarii. Scripta ab amicis et popularibus. Wittenberg: Clemens Schleich, 1588.*

PROPEMPTICA 1589 *Propemptica ornatissimo aequae ac doctissimo viro, sanctaeque pietatis, vitae item inculpatae candidato, Dn. Ioanni Garai Tholnensi, post foecundissimam studiorum humaniorum messem duos annos summa cum plerorumque laude Witebergae finitam; in Patriam Ungariam dextris avibus profecturo: τῆς ἀκθίψς φιλίας ἐνεκα composita ab amicis et popularibus.* Wittenberg: Simon Gronenberg, 1589.

PROPEMPTICA 1603 *Propemptica in honorem discessus, reverenda pietate, singulari eruditionis, nec non vita integritate praestantissimi viri, Dn. Thomae B. Udvarhelini post felicem studiorum cum theologico-rum, tum philosophicorum mercaturam, ex inclyta Witebergensium Academia in patriam Ungariam remigrantis: 11. Cal. Octob. Anno Epochae Christianae M. D. CIII.* Wittenberg: Johan-Schmidt, Typis Cratonianis, 1603.